МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА С. АМУРЗЕТ»

ПРИКАЗ

28.09.2020 г.                                                                                 № 96

                                                                с. Амурзет

Об организации и проведении аттестации в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности

заместителя директора и педагогических работников

МКУДО «ЦДТ с. Амурзет»

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273

– ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 г. № 276 «Об

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить на 2020-2021 учебный год состав аттестационной

комиссии для проведения аттестации заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, педагогических работников, осуществляющих

образовательную деятельность и технических работников, в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности в МКУДО «ЦДТ с.

Амурзет» (Приложение № 1).

 2. Утвердить график и список аттестации заместителя директора и

педагогических работников, осуществляющих образовательную

деятельность, в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

на 2020 – 2021 учебный год  в МКУДО «ЦДТ с. Амурзет» (Приложение № 2).

 3. Утвердить график и список аттестации работников, в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности или выполняемой

работе на 2020 – 2021 учебный год  в МКУДО «ЦДТ с. Амурзет»

(Приложение № 3).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Филонову Г.Г.

Директор                                                                                          Е.В.Ярополова

Приложение № 1

к приказу от 28.09.2020 г. № 96

Состав аттестационной комиссии

для проведения аттестации педагогических работников,

осуществляющих образовательную деятельность и технических работников,

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

 в МКУДО «ЦДТ с. Амурзет» на 2020 – 2021 учебный год.

Филонова Галина Георгиевна  –  зам. директора по УВР, председатель

                                                   аттестационной комиссии МКУДО

                                                   «ЦДТ с. Амурзет».

Скурлатова Ирина Владимировна –  зам. директора по СДР,   заместитель

                                                               председателя аттестационной комиссии

  МКУДО «ЦДТ с. Амурзет».

Члены аттестационной комиссии

Котенкова Александра Геннадьевна – секретарь аттестационной комиссии,

                                                                делопроизводитель;

Горбунова Валентина Викторовна    – педагог дополнительного образования

                                                         высшей категории;

Жуковина Татьяна Демьяновна – педагог дополнительного образования

                                                        первой категории;

Акулова Евгения Анатольевна  – председатель профсоюзного комитета.

Приложение № 2

к приказу от 28.09.2020 г. № 96

ГРАФИК и СПИСОК

аттестации заместителя директора и педагогических работников,

осуществляющих образовательную деятельность,

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

в МКУДО «ЦДТ с. Амурзет»  на 2020 – 2021 учебный год.

№

п/п

Ф И О аттестуемогого Дата аттестации

1 Семенова Олеся Анатольевна февраль 2021 г.

Ознакомлен (ы):

Семенова О.А.  ________________ «______» __________________ 2020 г.

Приложение № 3

к приказу от 28.09.2020 г. № 96

ГРАФИК и СПИСОК

аттестации работников, в целях подтверждения соответствия занимаемой

должности или выполняемой работе в МКУДО «ЦДТ с. Амурзет»

на 2020 – 2021 учебный год.

№

п/п

Фамилия Имя Отчество

аттестуемого

Должность Дата аттестации

1 Баранов Геннадий Глебович Специалист

по охране

труда

декабрь 2020 г.

2  Баранов Геннадий Глебович Заведующий

хозяйством

декабрь 2020 г.

Ознакомлен:

Баранов Г.Г.  ________________ «______» __________________ 2020 г.